
Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 07.11.2012          

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 7. listopadu 2012      

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 360 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na dodávku a instalaci „Varovného monitorovacího systému 
před povodněmi města Kynšperk nad Ohří – část Varovný monitorovací systém“ se společností 
SUPTel a.s., IČ 25229397, se sídlem Hřbitovní 15, Plzeň 6 XXX a 
 
2. pověřuje  
starostu města podpisem dodatku smlouvy o dílo. 
 
 
č. 361 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
a) žádost Státního fondu životního prostředí o doložení splnění podmínek Registračního listu 
akce č. 10079561 – Varovný monitorovací systém před  povodněmi města Kynšperk nad Ohří ze 
dne 18.10.2012, 
b) vyjádření pracovníků Státního fondu životního prostředí o způsobu dalšího postupu ke splnění 
podmínek registračního listu akce č. 10079561,    
  
2. rozhoduje 
o zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku a instalaci  
„Varovného monitorovacího systému před povodněmi města Kynšperk nad Ohří“ – část 
„Digitální povodňový plán“, 
 
3. pověřuje  
starostu města podpisem rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení a 
 
4. ukládá 
a) tajemníkovi písemně informovat o zrušení zadávacího řízení všechny uchazeče, kteří se 
přihlásili do zadávacího řízení,  
b) vyhlásit Výzvu – průzkum trhu, na dodávku a realizaci „Varovného monitorovacího systému 
před povodněmi města Kynšperk nad Ohří“ – části „Digitální povodňový plán“. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 07.11.2012          

                                                                                                                                                         2 

 
č. 362 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
podání žádosti o příspěvek z  rozpočtu Karlovarského kraje na rok 2013 na restaurování bočního 
oltáře v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad Ohří, 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru zpracovat a podat žádost na Karlovarský kraj v termínu do 
20.11.2012 a  
 
3. pověřuje  
starostu podpisem žádosti o příspěvek. 
 
 
č. 363 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
nákup akcií Komunální odpadové společnosti a.s., Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary, jejímž 
zřizovatelem je Karlovarský kraj, v hodnotě XXX a tím vstup do této společnosti od 1.3.2013 a 
 
2. ukládá  
a) vedoucímu majetkového odboru předložit návrh rady města do nejbližšího jednání            
zastupitelstva města, 
b) vedoucí finančního odboru začlenit potřebné finanční prostředky do rozpočtu města na            
rok 2013. 
 
 
č. 364 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku č. N/8004/SO/2010 uzavřené dne 31.5.2010 mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří a Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace se sídlem v  Sokolově, Chebská 282, IČ: 70947023, který je přílohou                 
č. 1 tohoto usnesení,    
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek nájemní smlouvy k podpisu starostovi města  
a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 07.11.2012          

                                                                                                                                                         3 

č. 365 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo podepsané dne 16.8.2012, na realizaci stavby „Oprava místních 
komunikací v Kynšperku nad Ohří“ uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a společností 
Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., Křižíkova 2393, Teplice, IČ 40233308, který je přílohou          
č. 1 tohoto usnesení,  
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek smlouvy k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dodatku č. 2 smlouvy. 
 
 
č. 366 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
rozbor nákladů za komunální odpad zpracovaný majetkovým odborem s návrhem možných 
řešení úspor v roce 2013 a dalších letech,  který je přílohou č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá 
a) v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., 
se sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 jednateli této 
společnosti zajistit:  
1) optimalizaci tras svozu komunálního odpadu s předložením návrhů na úspory v termínu do 
28.2.2013 a  
2) snížení provozních nákladů při svozu a odvozu velkoobjemového odpadu na skládku a 
 
b) vedoucímu majetkového odboru na základě poznatků z kontrolní činnosti hledat možnosti na 
zlevnění systému nakládání s odpady ve městě.   
 
 
č. 367 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s prodloužením termínu užívání dočasné stavby zahradní chaty, skleníku a fóliovníku pro 
zahradu č. 9 v zahrádkářské osadě č. 3 užívanou XXX, na části pozemku p.č. 1299/1 v k.ú. 
Kynšperk nad Ohří pronajatém Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený 
Ing. Josefem Baronem, do 31.12.2015,  
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení souhlasu vlastníka a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem souhlasu vlastníka. 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 07.11.2012          

                                                                                                                                                         4 

č. 368 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí    
1.1) se stavbou na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
králíkárny a kotce pro psa na  pozemcích parcelní čísla 1226/1a 1234/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
realizovanou XXX, 
1.2) se stavbou na pozemku žadatele: 
zastřešené dřevěné zahradní pergoly na pozemcích p.č. 138/1a 138/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
realizovanou XXX a 
 
2. pověřuje    
starostu podpisem souhlasů. 
 
 
č. 369 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří žadateli XXX a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a Správě  majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o.  
 
 
č. 370 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
sdělení o ukončení nájmu nebytového prostoru v objektu XXX v Kynšperku nad Ohří do 
30.11.2012, nájemce XXX a  
 
2. schvaluje 
pozastavení pronajímání tohoto nebytového prostoru v objektu č.p. 191 na náměstí 5. května 
v Kynšperku nad Ohří do doby ukončení oprav objektu. 
 
 
č. 371 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) výpověď ze smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 911/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 
13.11.2008 uzavřené mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX ve smluvní lhůtě 3 měsíce po 
doručení výpovědi,  
b) podání návrhu na vyklizení nemovitosti Okresnímu soudu v Sokolově prostřednictvím 
právního zástupce města, v případě nevyklizení předmětu nájmu (nemovitosti) nájemcem ve 
lhůtě nejpozději do jednoho měsíce od uplynutí výpovědní doby a 
 
 
 



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 07.11.2012          

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru  
a) zajistit vyhotovení a odeslání výpovědi,  
b) v případě nevyklizení nemovitosti nájemcem vydat pokyn právnímu zástupci, aby ve lhůtě do 
jednoho měsíce podal návrh na vyklizení Okresnímu soudu v Sokolově a    
 
3. pověřuje 
starostu podpisem výpovědi, případně pokynu právnímu zástupci. 
 
 
č. 372 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
přidělení vyhrazeného parkovacího místa XXX a 
                                                                 
2. ukládá  
 vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a zajistit osazení 
dopravního značení. 

 

č. 373 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) prodej pozemku p.č. 1298/2 (ostatní plocha) o výměře 2260 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX, 
b) prodej stavby (bývalá střelnice a klubovna), nezapsané v evidenci katastru nemovitostí, včetně  
rozvaděče a přípojky elektrické energie z parcely 398/1 vedoucí přes parcely 1298/1, 1298/3 a 
208/2 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří, stojící na pozemku p.č. 1298/2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
XXX a  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit materiál 
na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
č. 374 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření smlouvy č. 2012-143 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu v Kynšperku nad Ohří, žadatel XXX,  
           
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a předložit smlouvu 
č. 2012-143 k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem  smlouvy. 
  



Usnesení z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 07.11.2012          

                                                                                                                                                         6 

 
č. 375 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí finančního daru XXX. 
 
 
č. 376 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření dohody o provedení práce na období od 07.11.2012 do 31.12.2012 s XXX, kdy 
sjednaným pracovním úkolem je překladatelská a tlumočnická činnost. Dohoda tvoří přílohu č. 1 
tohoto usnesení a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem této dohody. 
 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                                  Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                                                   
                starosta                                                                               místostarostka         
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 


